

## MØTEPROTOKOLL

### Ungdomsrådet

---

**Møtested:** Rådhuset - møterom Åsta  
**Møtedato:** 25.08.2016    **Tid:** 17:00 - 18:00

---

<b>Funksjon</b>	<b>Navn</b>	<b>Forfall</b>
Leder	Simen Løken	
Nestleder	Yngvild Løken	
Medlem	Sander Formo Mathisen	Forfall
Medlem	Even Brügger	Deltok fra kl 18.00
Medlem	Andrea Arntzen Iversen	Forfall
Medlem	Vegard Løken	Forfall
Varamedlem	Vanja Hovdsveen Henriksen	Forfall
Medlem	Samiya Aseyr Ahmed	Forfall
Medlem	Sunniva Mathisen	Forfall
Medlem	Mats Engevold	Forfall
Medlem	Eun Kristine P. Lund	Forfall

**Rådet er ikke vedtaksdyktig.**

**Merknader:**

Dessuten møtte kultursjef Frode Fossbakken som førte protokollen.

I neste møteinnkalling må det skrives at det er meldeplikt både ved oppmøte og forfall.  
Eller ingen merknader til innkallingen.

Ingen merknader til sakslista.

Ingen merknader til protokollen fra forrige møte.

### **Møteplan høst/vinter 16/17**

Forslag om å flytte møtedag til torsdager, slik at det faller sammen med åpningsdag på klubben. Passer også med kommunestyremøter.

Ønsker også hyppigere møter, fram til jul vil det være møter månedlig, sammenfallende med KST-møtene. Forslag til vedtak, slik at et vedtak kan fattes i neste møte (minst halvparten av medlemmene må være til stede).

### **Møteplassen, åpning og tilsyn**

Planlagt åpning onsdag 28.9. KL 16.00

Prøve å få til et samarbeid med UFO slik at vi kanskje får til et litt mer "spektakulært" arrangement.

Plassen brukes mye av eldre ungdom.

Tilsyn med plassen er viktig, men vi kan ikke fordele oppgaver/uker nå. Simen legger fram et forslag til neste møte.

### **Tiltak Øyer sentrum**

Ungdomsrådet ser gjerne at det gjøres tiltak for å forskjønne sentrum i Øyer og Tretten.

### **Andre aktiviteter**

Øyvind Selnes informerer om åpningsdag og aktiviteter i ungdomsklubben, samt hva som skjer i regionen i regi av UFO.

Har fått støtte fra Frifond til å oppruste disco-delen.

### **Eventuelt**

Ungdomsrådet vil gjerne ha muligheten til å komme med innspill på tiltak, f.eks. om trafiksikkerhetstiltak i skolene, inkludering og integrering i samfunnet.

Simen Løken

Leder